
広告掲載申込書  
  

  

岐阜薬科大学学校祭「薬大祭」実行委員会  宛  

                                        令和６年   月   日  

  

      

 

貴社名     

 

 

 

ご担当者様                                      ㊞  

  

  

 

連絡先                              

  

  

 

広告様式 

  

  

 

広告掲載料                            

  

  

  

  

 

  



広告掲載申込書  
  

  

岐阜薬科大学学校祭「薬大祭」実行委員会  宛  

                                        令和６年   月   日  

  

      

 

貴社名     

 

 

 

ご担当者様                                      ㊞  

  

  

 

連絡先                              

  

  

 

広告様式 

  

  

 

広告掲載料                            

  

  

  

  

 

  

058-1234-5678

岐薬　太郎

岐阜薬科大学　三田洞キャンパス

① Webページ + 5.5cm×8cm (1/8ページ)

㊞

￥ 15,000 -

記入例

6      1

　　⑦　11cm×16cm (1/2ページ) 

　　　場合がございますが、広告様式の内容に一切の相違はありません。ご提案時にお伝えいたしまし
　　※申請書の手続きの都合上、広告協賛のご提案時にお渡しした書面記載の広告様式の名称と異なる

　　⑨　見開き2ページ
　　⑧　25cm×16cm (1ページ) 

　　　た内容にて広告を掲載いたします。何卒、ご承知おきください。

　　⑥　5.5cm×16cm (1/4ページ)

　　④　Webページ   +   25cm×16cm (1ページ) 
　　③　Webページ   +   11cm×16cm (1/2ページ) 
　　②　Webページ   +   5.5cm×16cm (1/4ページ)
　　①　Webページ   +   5.5cm×8cm (1/8ページ) 

〈　申請書における広告様式名　〉

　　⑤　5.5cm×8cm (1/8ページ) 
10,000円

要相談
30,000円
15,000円

6,000円
35,000円
20,000円
15,000円
10,000円

※日付については、ご記入時やご送信日で
　なくても構いません。

※電子署名がある場合に限って
　電子押印でも構いません。

※可能な限りお電話番号のご記入をお願いいたします。

※こちらのPDFは、直接入力に対応しておりません。
　お手数をおかけいたしますが、印刷の上ご記入をお願いいたします。

※〈申請書における広告様式名〉をご参考にご記入をお願いいたします。

※〈申請書における広告様式名〉をご参考にご記入をお願いいたします。


